АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБОВИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 16.08.2017  № 59

О внесении изменений в Постановление Администрации Дубовицкого сельсовета от 04.05.2017 года №25 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Дубовицкого сельсовета Хомутовского района, муниципальных служащих Администрации Дубовицкого сельсовета и членов их семей на официальном сайте Администрации Дубовицкого сельсовета и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», федеральным, Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Уставом Дубовицкого сельсовета Хомутовского района Курской области Администрация Дубовицкого сельсовета  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Постановление Администрации Дубовицкого сельсовета от 04.05.2017 года №25 « Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Дубовицкого сельсовета Хомутовского района, муниципальных служащих Администрации Дубовицкого сельсовета и членов их семей на официальном сайте  Администрации Дубовицкого сельсовета и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
- в наименовании Постановления  и по тексту утвержденного Порядка слова «и предоставления…» заменить на слова «и (или) предоставления…».

2. Настоящее  Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Дубовицкого сельсовета Хомутовского района Курской области в сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Дубовицкого сельсовета
Хомутовского района                                                            Н.М.Красулина